[image: Timbre]
PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA
AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇO
O Município de São Benedito torna público para conhecimento de interessados, que está recebendo cotações de preços para AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CAMA, MESA E BANHO PARA O PROGRAMA AMIGO DE VALOR, VINCULADO À SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO–CE, visando a formação de orçamento estimado, conforme abaixo:
À Prefeitura Municipal de São Benedito

A/C: Central de Compras

	EMPRESA/PESSOA FÍSICA:

	CNPJ/CPF:

	ENDEREÇO:

	TELEFONE/E-MAIL:

	ITEM
	COD. CATMAT / CATSERV
	DESCRIÇÃO
	TIPO
	UN. DE MEDIDA

	QNT.
	VALOR UNITÁRIO
	VALOR TOTAL

	1
	600794
	Almofada Assento / Encosto Tecido De Revestimento: 72% Algodão + 28% Poliéster, Enchimento: Fibra De Poliéster, Cor: Colorida, Características Adicionais: Impermeável, Anti-Fungo 1 protetor lateral - 1,25m x 0,25m 1 protetor lateral trança - 1,25mx 0,15m 1 fronha branco - 0,28m x 0,38m 1 lencol cima bainha - 1,30m x 0,70m 1 almofada nuvem - 0,35m x 0,25m 1 bando mosquiteiro - 1,40m x 0,20m 1 mosquiteiro - 4,50m x 1,50m 1 saia de berco - 1,30 x 0,70m x 0,25m (Especificação própria)
	MATERIAL
	Unidade/ kit
	01

	2
	623522
	Cortina Material: Poliéster, Tipo: Voil Com Blackout, Cor: Cinza Claro, Características Adicionais: Com Bastão, Ilhoses E Kit De Instalação, Aplicação: Janela Dimensões: comprimento 3m X largura 1,70m (Especificação própria)
	MATERIAL
	Unidade
	02

	3
	275381
	Cortina Material: Pvc - Cloreto De Polivinila, Largura: 1,80M, Altura: 2,66M, Cor: MarfimM, Características Adicionais: Blackout/ Reforçado Com Tela De Poliester, Aplicação: Ambiente Profissional, Com Bastão, Ilhoses E Kit De Instalação (Especificação própria)
	MATERIAL
	Unidade
	04

	4
	621195
	Fronha Material: 100% Algodão, Tipo: Envelope, Comprimento: 70CM, Largura: 50CM, Características Adicionais: Densidade Do Urdume 107 Fios Cor: variada (Especificação própria)
	MATERIAL
	Unidade
	10

	5
	623431
	Lençol Cama Material:  Lençol luva berço: 70 cm x 1,30 m x 15 cm. Tecido: 100% Algodão. Elástico nas Laterais. Ideal para Colchões de até 15 cm (Especificação própria)
	MATERIAL
	Unidade
	01

	6
	459578
	Lençol Cama Material: 100% Algodão, Medidas Mínimas ( C X L ): 1,90 X 0,90M, Cor: Com Cor, Tipo Fixação: Sem Elástico Lençol de cama solteiro cor: Variada .Especificação: Fino (Especificação própria)
	MATERIAL
	Unidade
	10

	7
	460662
	Lençol Cama Material: 100% Algodão, Medidas Mínimas ( C X L ): 2,10 X 1,60M, Cor: Com Cor, Tipo Fixação: Com Elástico, Altura: 0,15M Lençol luva  solteiro. Elastico nas laterais. Cor: Variada .Especificação: Fino 100% algodão (Especificação própria)
	MATERIAL
	Unidade
	10

	8
	617308
	Manta Material: Capa para sofá de 2 e 3 lugares cor: marrom Tipo de material: ‎Malha Gel CAPA PARA SOFÁ 2 LUGARES Alt. Encosto: 90 cm Profundidade Assento: 55 cm Larg. Assento: 90 cm Altura total do sofá: 1,00 m Largura do braço: 35 cm Largura do sofá: 1,50m
CAPA PARA SOFÁ 3 LUGARES Alt. Encosto: 90 cm Profundidade Assento: 55 cm Larg. Assento: 1,25 m Altura total do sofá: 1,00 m Larg. do braço: 35 cm Largura do sofá: 1,80m (Especificação própria)
	MATERIAL
	Unidade/ kit
	02

	9
	374065
	Tapete Banheiro Material: 90% Algodão E 10% Poliéster                                                               kit: 01 tapete para Banheiro antiderrapante Macio Fofinho Colorido Alto-relevo De Pontos Liso Cinza 40 cm comprimento e 60 cm largura 01 Tapete para Banheiro antiderrapante para pé de vaso sanitario Macio Fofinho Colorido Alto-relevo De Pontos Liso Cinza 40 cm comprimento e 60 cm largura (Especificação própria)
	MATERIAL
	Unidade/kit
	02

	10
	374066
	Tapete Banheiro Material: Pvc, Largura: 40CM, Comprimento: 80CM, Tipo: Antiderrapante, Características Adicionais: Transparente Tapete Super Aderente Antiderrapante Para Banheiro material : Plastico (Especificação própria)
	MATERIAL
	Unidade
	02

	11
	610679
	Tapete Material Superfície: Tapete Passadeira Emborrachada de Cozinha 2,00m x 45cm Antiderrapante  (Especificação própria)
	MATERIAL
	Unidade
	01

	12
	459507
	Toalha Banho Material: Poliéster E Algodão, Medidas Mínimas (C X L): 1,60 X 0,80M, Cor: Com Cor
	MATERIAL
	Unidade
	10

	13
	231876
	Toalha Mão Material: Algodão E Poliéster, Cor: Branca, Comprimento: 25CM, Largura: 15CM
	MATERIAL
	Unidade
	05

	14
	619806
	Toalha Mesa Material: Plástico Térmico, Formato: Retangular, Comprimento: 200CM, Largura: 110CM, Cor: Transparente, Espessura: 2MM 6 Lugares Cor: Azul
	MATERIAL
	Unidade
	01

	15
	609857
	Toalha Rosto Material: 100% Algodão, Comprimento: 80CM, Largura: 50CM, Características Adicionais: 430 G/M2
	MATERIAL
	Unidade
	10

	16
	607597
	Travesseiro Revestimento: 100% Algodão, Comprimento: 70CM, Largura: 50CM, Características Adicionais: Enchimento 100% Poliéster, Altura: 10CM
	MATERIAL
	Unidade
	10

Importa o presente orçamento no valor total de R$
Validade da proposta:

Nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, custos, despesas com taxas, e demais despesas que possam incidir sobre o bem e o serviço licitados, inclusive a margem de lucro.
Mais informações entrar em contato com a Central de Compras da Prefeitura Municipal de São Benedito pelo e-mail: comprasb@hotmail.com ou Telefone: (88) 3626-1347.

________________________-________, _____ de ____________de _________

___________________________
Carimbo e assinatura

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL- RUA PAULO MARQUES, 378, CENTRO, SÃO BENEDITO - CE. FONE: (88) 3626-1347 CEP: 62.370-000 - CNPJ: 07.778.129/0001-74
image1.jpeg
Prefeitura de_
S@o Benedito